
Allegato all'Atto di nomina n° 2955  del 15/10/2019
(Atto da non pubblicare)

CONSIDERATA la domanda presentata dal sig.  Tofani Simone in qualità di   Presidente  dell’Associazione 

Federcaccia Toscana Sezione Provinciale di Firenze  con sede a Firenze in via Benedetto Dei, n° 19 .  in data 

13/09/2019  prot.  n.  0044466/2019  con cui  si  fa  richiesta  di  concessione  della  qualifica  di  guardia  giurata 

volontaria  venatoria  per la vigilanza in campo di tutela faunistico-venatoria al Sig. Frassineti Saverio;

DISPONE

DI NOMINARE GUARDIA GIURATA VOLONTARIA VENATORIA  dal 15/10/2019

Il sig. Frassineti Saverio nato a  Portico San Benedetto (Fo)  il 08/05/1957 residente in Firenze (Fi) in Via di  

Ugnano, 24/02

CHE la qualifica di guardia giurata volontaria è soggetta a convalida annuale  ai sensi dell’art 5 del Regolamento  

per il coordinamento della Vigilanza e per il riconoscimento di Guardia Giurata Venatoria N.34 del 27/03/2019.

CHE la Guardia Giurata Volontaria è ammessa all’esercizio delle sue funzioni dopo aver prestato giuramento 

dinanzi al Sindaco, e una volta in possesso del tesserino di riconoscimento, rilasciato dalla Provincia; a tale fine la 

documentazione relativa al giuramento deve essere trasmessa al Corpo di Polizia Provinciale per il rilascio del  

tesserino di riconoscimento.

CHE la Guardia Giurata Volontaria prima di effettuare il servizio di vigilanza deve procedere alla comunicazione 

tramite il sistema di teleprenotazione, con le modalità indicate dal questo Ufficio.

DI notificare l’adozione del presente Atto all’ Associazione  Federcaccia  Toscana sezione Provinciale di Firenze 

e al  Sig. Frassineti Saverio.

I dati oscurati nel presente atto sono riportati in allegato non visibile ai sensi del D.Lgs 30.06.2003, n 196,  della  

delibera del Garante della Privacy n.17 del 19.04.2007, nonché ai sensi del GDPR 679/2016.

Ai sensi dell’art 3 u.c della L.n 241/90 i soggetti interessati possono presentare ricorso nei modi di legge, avverso 

al  presente  atto,  al  TAR  della  Toscana  o  in  alternativa  al  Presidente  della  Repubblica  entro  i  termini  

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di notificazione.


	DISPONE

